TABLEAU DES DECLARATIONS RECONCILIEES POUR : SINO CONGOLAISE DES MINES
(SICOMINES)

DESCRIPTION DECLARATION DES PAIEMENTS DECLARATION DES RECTTES
Initial Ajust. Final Initial Ajust. Final Ecart

APS (116E) 20 731,36 0,00 20731,36 0,00 0,00 0,00 20 731,36
Autres Paiements 20 731,36 0,00 20 731,36 0,00 0,00 0,00 20 731,36
DTE (1152E) 0,00 0,00 0,00 4 753,76 0,00 4 753,76 -4 753,76
DTI (1151E) 545 605,60 0,00 545 605,60 583987,79 0,00 583 987,79 -38 382,20
PAT-DGDA (143E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PAT-Trésor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DGDA 545 605,60 0,00 545 605,60 588 741,55 0,00 588 741,55 -43 135,96
AMR A (1112E1) 272 246,82 0,00 272 246,82 0,00 272 246,82 272 246,82 0,00
AMR B (143E) 76 104,27 0,00 76104,27 76 104,26 0,00 76 104,26 0,02
IBP(PPNR) (1112E1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IM (113E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICAI (1141E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IBP(ISF) (1112E1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR-IER (112E) 446 452,16 -75759,97 370692,18 370692,17 0,00 370692,17 0,01
PBIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DGI 794 803,25 -75759,97 719 043,28 446 796,43 272 246,82 719 043,25 0,03

AACVSPA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Autres frais liés au paiement de bonus (1415E2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bonus de Découverte Commerciale (1415E2) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bonus de Permis d'Exploitation (114521E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bonus de Permis d'Exploration (114521E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Bonus de production
Bonus de production des dix millioniémes barils (1415E2)
Bonus de Renouvellement de la Concession (1415E2)

Bonus de Renouvellement de Permis d'exploration
(1415E2)

Bonus de signature (1415E2)
CCOoDC

CCODPCAS

CATE

Dividendes pétrolier
Dividendes versées a 1'Etat (1412E2)
DEDE

DSA (114521E)

EFCB

FDCA

FDDA

FDAET

FDAPM

FDEER

Marge distribuable(Profit-Oil Etat Puissance Publique)
(1112E2)

Participation (Profit-Oil Etat associé) (1412E2)
Pas de porte BT

PDGRAD (143E)

PTrésor (143E)

PMH

PPM

QPT

QTADV

RAET

RM (1415E31)

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
15 330,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
15 330,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
2 358,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
12 971,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
15 330,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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RAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RACAVSM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Redevance superciaire sur permis d'exploitation 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RTG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Royalties (1415E1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Taxe de statistiques (ST) (1152E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TREM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEEN (1152E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAEMMEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAEPAOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAMT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAAC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAASAOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ggigzi;il;il(;a; plus-values de cessions totales de l'intérét de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vente licence 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ventes Actions et Parts Sociales de 1'Etat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DGRAD 15330,39 0,00 15330,39 2 358,41 12 971,98 15330,39 0,00

ATM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CDN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CDC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CDF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ICM (114521E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAREM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TEMEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAAB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TAGG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TITLC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Taxel% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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TAEENS
TATTPEMA
TEDTC
TDVDD9.8K
TVMP
TVMPPA
DPR

ATM

CDN

CDC

CDF

ICM (114521E)
RAREM
REEN
TEMEMA
TC (116E)
TAAB

TAGG
Taxel%
TAEENS
TATTPEMA
TEDTC
TDVDD9.8K
TVMPPA
TVMP

TVD (1415E4)
Transferts
DRKAT

ITRI &CIRGL

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
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PAR/PGE/Audit Environnemental (1421E) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i
2]
wn
wnn

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>
z,
m
e}

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CEECC (1415E4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FFCC (1415E4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RPEX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ACCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cession d'actifs (v) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FO & droit préempt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Amodiation 200 775,00 -200 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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PPEP/BS

Prestation des services
RSRA

RP

Royalties EP

Scories

GECAMINES

ACCO

AC

Cession d'actifs (v)
Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt
FC

Amodiation

PC

PPEP/BS

Prestation des services
RSRA

RP

Royalties EP

LA COMINIERE

ACCO

AC

Cession d'actifs (v)

Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt

FC

Amodiation

PC

200 775,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 200 775,00 200 775,00 98 339,00 102 436,00 200 775,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 775,00 98 339,00 102 436,00 200 775,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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PPEP/BS

Prestation des services

RSRA

RP

Royalties EP

Scories

MIBA 0,00

SACIM 0,00

ACCO

AC

Cession d'actifs (v)

Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt

FC

Amodiation

PC

PPEP/BS

Prestation des services

RSRA

RP

Royalties EP

Scories

SAKIMA 0,00

ACCO

AC

Cession d'actifs (v)

Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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FC

Amodiation

PC

PPEP/BS

Prestation des services
RSRA

RP

Royalties EP

Scories

SCMK-Mn

SIMCO

ACCO

AC

Cession d'actifs (v)
Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt
FC

Amodiation

PC

PPEP/BS

Prestation des services
RSRA

RP

Royalties EP

Scories

SODIMICO Sarl

ACCO
AC

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

ITIE RDC - 16/11/2017



Cession d'actifs (v)
Dividendes des Entreprises publiques
FO & droit préempt
FC

Amodiation

PC

PPEP/BS

Prestation des services
RSRA

RP

Royalties EP

Scories

SOKIMO Sarl

AC

Cession d'actifs (v)

Dividendes des Entreprises publiques
FFCC

SONAHYDROC SA (ex. COHYDRO)

TOTAUX

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1577 245,60 -75759,97 1501 485,62 1 136 235,40 387 654,80 1 523 890,20 -22 404,57
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